
 

Oznámení zadavatele o 1. změně zadávacích podmínek a 

prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Číslo veřejné zakázky  
C151549 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.1106 

Název projektu: Podpora vzdělávání na ZŠ Holoubkov 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění výuky v zahraničí dle výzvy č. 56 MŠMT – 

Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyty pro žáky a zahraniční 

jazykový kurz pro učitele Základní škola a Mateřská škola 

Holoubkov, okres Rokycany, příspěvková organizace. 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) : 
služby 

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 22.6.2015 

Název/ obchodní firma zadavatele, 

právní forma: 

Základní škola a Mateřská škola Holoubkov, okres 

Rokycany, příspěvková organizace 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Holoubkov 14, 338 01 Holoubkov 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele, vč. kontaktních údajů 

(telefon a emailová adresa) 

Mgr. Iveta Vodičková 

ředitelka školy 

Tel. kontakt: +420371751147, +420736482055 

E-mail: zs.holoubkov@seznam.cz 

IČ zadavatele: 70982732 

DIČ zadavatele: Zadavatel není plátce DPH 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a emailová 

adresa): 

Mgr. Iveta Vodičková 

ředitelka školy 

Tel. kontakt: +420371751147, +420736482055 

E-mail: zs.holoubkov@seznam.cz 

 

I. Popis změn v zadávací dokumentaci 

Zadavatel rozhodl o 1. změně zadávacích podmínek (zadávací dokumentace) veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „Zajištění výuky v zahraničí dle výzvy č. 56 MŠMT – Zahraniční 

jazykově-vzdělávací pobyty pro žáky a zahraniční jazykový kurz pro učitele Základní škola a 

Mateřská škola Holoubkov, okres Rokycany, příspěvková organizace.“ vyhlášené v souladu s 



 

pravidly OP VK upravenými v Příručce pro příjemce finanční podpory z OPVK, v platném znění 

k datu vyhlášení veřejné zakázky a pravidly upravenými v Příručce pro žadatele a příjemce 

výzvy č. 56, která byla uveřejněna na portále MŠMT pod evidenčním číslem C151549 dne 

22.6.2015 (dále jen zadávací dokumentace), a to v rozsahu následujících změn: 

 

1) Změna přílohy č. 3 Zadávací dokumentace Návrh smlouvy 

Původní znění přílohy č. 3 Návrh smlouvy se ruší a je nahrazen novým zněním přílohy č. 3 

Návrh smlouvy, kde došlo k úpravě textu odst. V Cena plnění, platební podmínky Návrhu 

smlouvy v rozsahu bodu 4 v následujícím znění:  

 

Poskytovatel je oprávněn po objednateli požadovat zálohovou platbu (nejvýše do výše 50% 

z celkové ceny), nejdříve po podpisu smlouvy oběma stranami, a to na základě zálohové 

faktury vystavené poskytovatelem se splatností nejméně 14 dní od data prokazatelného 

doručení faktury objednateli. 

 

Ostatní ujednání návrhu smlouvy jsou neměnné. 

2) Změna znění odstavce Lhůta pro podávání nabídek dokumentu Výzvy k podání 

nabídek 

Původní text zadávací dokumentace odstavce Lhůta pro podávání nabídek se ruší a nahrazuje 

takto: 

Lhůta pro podání nabídky začíná dnem vyhlášení a končí dne 9.7.2015, ve 12.00 hodin. 

Nabídky doručené po tomto termínu budou z výběrového řízení vyřazeny. 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den po vyhlášení zakázky, resp. 

zveřejnění Výzvy na úřední desce zadavatele dostupné na: www.skolaholoubkov.cz a 

končí dne 9.7.2015 ve 12.00 hodin. 

Otevírání obálek proběhne dne 9.7.2015 ve 12:30 hod. (v sídle zadavatele). Otevírání 

obálek je neveřejné. 

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele: 
Základní škola a Mateřská škola Holoubkov, okres Rokycany, příspěvková organizace 

Holoubkov 14, 338 01 Holoubkov 
 



 

Písemné cenové nabídky mohou být podány osobně na sekretariátu školy nebo zaslány 

doporučenou poštou na adresu školy, rozhodující je okamžik převzetí cenové nabídky 

zadavatelem. 

Dodatečné informace výběrového řízení jsou poskytovány výhradně na základě písemné 

žádosti uchazeče, a to na e-mailové adrese: zs.holoubkov@seznam.cz. 

 

II. Odůvodnění změn zadávací dokumentace 

Zadavatel se rozhodl k výše uvedeným změnám zejména z důvodu umožnění účasti ve 

výběrovém řízení co možná nejširšímu počtu uchazečů při respektování základních zásad 

transparentnosti, rovného zacházení a diskriminace, neboť pro některé potencionální uchazeče byl 

stanovený způsob platebních podmínek zatěžující okolností, která by vedla v konečném důsledku 

k rozhodnutí jejich neúčasti ve výběrovém řízení. S ohledem na změnu zadávacích podmínek 

zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek.  

 

III. Účinnost: 

Zadavatel oznamuje, že k uveřejnění oznámení o těchto změnách došlo dne 29.6.2015. 

Přílohou tohoto oznámení je aktualizované znění Přílohy č. 3 Závazný vzor Návrhu smlouvy. 

 

V Holoubkově, dne 29.6.2015                                                


